Tome I, 
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ex hoc placito nullam actionem natam esse, 
si tibi stipulatione non prospexisti , debes 
intelligere ; nec adversario tuo transactione 
uti concedendum est, nisi ea quse placita 
sunt , adimplere paratus sit. 

P P . Cal. maii,Fausto 11. et Gallo Conss. 
298. 

22. Iidem, AA. et ce. Archelao. 

Pactum curatoris recipere minorera 
quantitatem paciscentis , adultœ aetatis suf-
fragium, ne noceat, efficiet : tutores enim 
et curatores exigentes pupillis et adultis 
debitum, non etiam remitlentes, prœstant 
liberationem obligationis. 

P P . 18 cal. decemb. ipsis TU et VI. AA. 
Conss. 299. 

23. Iidem, AA. et ce. Honorato. 

Filius paciscendo , aut debitum acci-
piendo, nihil detrahit patris obligationi. 

P P . 17 cal. decemb. ipsis VII et VI. AA. 
Conss. 299. 

24- Iidem, A A. et ce. Domines. 
Si actionem legati vel fideicommissi , 

quam adversùs haeredes mariti quondam 
tui habuistl , te affectione hœredum aliis 
remisisse probetur , exceptionem pactt 
contra debitores instituenti actiones nocere 
tibi minime posse intelligis. 

P P . 17 cal. januar. CC. n i . Conss. 3oo. 

25. Iidem, AA. et ce. Euthemero. 
Debitorurn pactionibus , creditorum pe-

titio nec tolli nec mutari potest. 

34 

266 C O D E , L I V R E 

Dat. 4 cal. maii, ce . n i . Gonss. 3oo. 

26. lidem AA. et ce Corrieliœ. 
Pacto successoruoi débitons ex lege duo-

decim tabularum , ses alienum hœredita-
rium pro portionibus qusesitis singulis , 
ipso jure diyisuin, in solidum unum obl i -
gare creditori non potest, quod et in ho-
norarîo succedentibus jure locum habet. 
De chirographis itaque comraunibus exhi-
bendis coh.Tredem , vel non perfectis in 
divisione placitis, convenire quanti tua in-
terest, potes. 

P P . 3 id. octob. , c e . Conss. 

27. Iidem, AA. eu ce. Aurelio C/iresimo. 

Petens ex stipulatione, quœ placiti se r -
vandi causa secuta est? seu antecessit p a c -
tum , seu post staiim interpositum sit , 
rectèsecundumse ferri sententiam postulat. 

S. 6 id. novemb. Heracleee, c e . Conss. 

28. Iidem AA. et ce. Leontio* 
Si certis annis , quod nudo pacto conve-

nerat , datura fuerit , ad prsestandum in 
posterum indebitum solutum obligare non 
poiuit eum qui pactum fecit, nisi placitis 
stipulatio intercessent. 

S. 3 non. decem., ipsis v n i e t v u . AA. 
Conss. 

29. Imp. Justiniaitus A. Joanni, p. p. 

Si quis in conscribendo instrumento sesc 
confessus fuerit non usurum fori prœscri-
ptione propter cingulum militiae sua?, vel 
dignitatis , vel etiam sacerdotii praerogati-
gativam, licèt anteà dubitabatur si oporte-
ret eamdera scripturam tenere et cùrn qui 
hoc pacîus est , non debere adversùs suam